Postcommunio.

Sanctificatióibus tuis, omnipotens remédia nobis sempitérna provéniant. Deus : et vitia nostra curen-tur, et Per Dóminum.

2. *pro Ecclesia vel pro Papa*, 251.

Oratio super populum.

Orémus. Humiliáte cápita vestra Deo.

TUA nos misericórdia, Deus, et ab-
omni subreptione vetustatis expúr-
Christum Filium tuum : Qui tecum vivit.
get : et capáces sanctæ novitátis effi-

Feria Quarta Majoris Hebdomadae.

(M.M. $\dot{\text{♩}}$ = 152.)

Intr.
3.
(mi-do)

In nó-mi-ne Dó-mi-ni * ó-mne gé-nu fle-
ctá-tur, cae-lé-sti-um, ter-ré-stri-
um et in-fer-nó-rum : qui-a Dó-mi-nus fáctus ob-
é-di-ens usque ad mór-tem, mór-tem au-tem
crú-cis : íd-e-o Dó-mi-nus Jé-sus Chrí-
stus in gló-ri-a est Dé-i Pá-tris.

Ps. Dómi-ne exáudi o-ra-ti-ó-nem mé-am : * et

ciá-mor mé-us ad te vé-ni-at. In nó-mi-ne.

Pest Kyrie eléison dicitur : Orémus. Flectámus génuá. R. Leváte.

Oratio.

Praesta, quæsumus omnipotens De-
us : ut qui nostris excéssibus inces-
passiónem liberémur. Qui tecum vivit.

Lectio Isaiaie Prophetæ. Is. 62. d et 63.

Hæc dicit Dóminus Deus : Dicitur de Bosra? Iste formósus in stola sua,
filiaie Sion : Ecce Salvátor tuus ve-
grádiens in multitudine fortitudinis suæ.
Ego, qui loquor justítiam, et propugná-
iste, qui venit de Edom, tinctis vés-tibus | tor sum ad salvándum. Quare ergo ru-

am: in-f-f-xus sum in li-
mo pro-fún-di, et non
est * substán-ti-a.

Dictitur: ̄. Dóminus vobiscum, sine Flectámus génua.

DEus, qui pro nobis Fílium tuum crucis patibulum subire voluisti, ut inimici grátiam consequámur. Per eundem a nobis expélleres potestatem: concede Dóminum.

2. pro Ecclesia vel pro Papa, 247.

Lectio Isaiae Prophetæ. Is. 53.

IN diébus illis: Dixit Isaías: Dómine, quis credídít auditui nostro? et brá-chium Dómini cui revelátum est? Et ascéndet sicut virgáltum coram eo, et sicut radix de terra sitiénti: non est spécies ei, neque decor: et vidimus eum, et non erat aspéctus, et desiderávimus eum: despéctum, et novíssimum virórum, virum dolórum, et scientem infrimitatem: et quasi absconditus vultus ejus et despéctus, unde nec reputávimus eum. Vere languóres nostros ipse tulit, et dolóres nostros ipse portávit: et nos putávimus eum quasi leprósum, et percúsum a Deo et humiliátum. Ipse autem vulnerátus est propter iniquitates nostras, attrítus est propter scelera nostra: disciplina pacis nostræ super eum, et livóre ejus sanáti sumus. Omnes nos quasi oves errávimus, unusquisque in viam suam declinávit: et pósuit Dóminus Oblátus est quia ipse voluit, et non aperuít os suum: sicut ovis ad occisió-